HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 207 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 11 tháng 11 đến ngày 15 tháng 11 năm 2024)

-----

- Ngày 11 tháng 11 năm 2024 (Thứ hai)

* Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều:

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự làm việc với Đoàn kiểm tra theo Quyết định

số 83-QĐ/BDVTU, ngày 27/8/2024 của Ban Dân vận Tỉnh ủy “Về kiểm tra việc

thực hiện Chương trình phối hợp công tác dân vận của lực lượng vũ trang” huyện

Đam Rông.

+ Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị trực tuyến đối

thoại giữa Đảng ủy, Ban Giám đốc Công an tỉnh với lực lượng Công an cấp xã

trong Công an Lâm Đồng tại điểm cầu trực tuyến của Công an huyện.

- Ngày 12 tháng 11 năm 2024 (Thứ ba)

* Buổi sáng: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy dự và chỉ đạo Hội nghị quán triệt Kế

hoạch kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm và cuối nhiệm kỳ đối

với tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị năm 2024.

- Ngày 13 tháng 11 năm 2024 (Thứ tư)

Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ rừng, tài nguyên

và khoáng sản.

* Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự “Ngày hội đại

đoàn kết” tại khu dân cư kiểu mẫu, nhân kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Mặt trận

dân tộc thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

(18/11/1930 - 18/11/2024) tại thôn Liêng Krắc 1, xã Đạ M’Rông.

- Ngày 14 tháng 11 năm 2024 (Thứ năm)

* Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy quán triệt nội dung chỉ đạo của đồng

chí Tổng Bí thư Tô Lâm “Về kỷ nguyên mới, kỷ nguyên vươn mình của dân tộc và kết

luận chỉ đạo về phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực” cho đội ngũ của cán

2

bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan, đơn vị tại trung

tâm hành chính huyện theo Kế hoạch số 195-KH/HU, ngày 06/11/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy.

* Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự “Ngày hội đại đoàn kết” tại

khu dân cư kiểu mẫu, nhân kỷ niệm 94 năm ngày thành lập Mặt trận dân tộc thống

nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (18/11/1930 -

18/11/2024) tại thôn Liên Hương, xã Đạ R’sal.

- Ngày 15 tháng 11 năm 2024 (Thứ sáu)

* Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy quán triệt nội dung Chuyên đề

“Đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa ở Việt Nam” cho Bí thư các tổ chức cơ

sở đảng trực thuộc Huyện ủy, Trưởng các phòng, ban trên địa bàn huyện theo Kế

hoạch số 194-KH/HU, ngày 06/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

(Trong trường hợp cụ thể lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy có thể thay

đổi cho phù hợp).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:47:13+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:47:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	VĂN PHÒNG<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!